
M8 =  24 Nm

190020г .СПб наб. О бводного канала д  . 150 т ел: (812) 495-95-49, 335-05-25190020г .СПб наб. О бводного канала д  . 150 т ел: (812) 495-95-49, 335-05-25

Внимание: устанавливается совместно с площадкой под лебедку № 2268.
1. Снять с квадроцикла передний пластиковый обвес.
2. На созданные и штатные крепёжные точки установить алюминиевую
накладку поз.1, используя крепёж, показанный на схеме. 

FW
D

Наименование КомплектацияЗащита

Бампер

Основные комплектующие на защиты

40.2264 2 х Винт М6х20

2 х Шайба 6
4 х Шайба 6Г

40.2264

2 х Винт М6х25

Arctic Cat WildCat 1000Arctic Cat WildCat 1000

4 х Винт М8х20

4 х Шайба 8
4 х Шайба 8Г

M6 =  9,8 Nm

1

M6x20

M8x20

M6x25
M8x20

Arctic Cat WildCat 1000.   Установка накладки.


	Страница 1

